
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 июля 2019 года № 19/138   
Алапаевск

О перечне периодических печатных изданий, которые обязаны
предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной

агитации, на дополнительных выборах депутата Думы Махнёвского
муниципального образования по одномандатному избирательному

округу № 6, назначенных на 8 сентября 2019 года

Заслушав  информацию  о  перечне  муниципальных  периодических
печатных изданий, предоставленных Управлением Федеральной службы по
надзору  в  сфере  связи,  информационных  технологий  и  массовых
коммуникаций  по  Уральскому  федеральному  округу,  руководствуясь
пунктом  2  статьи  62,  пунктом  7  статьи  65  Избирательного  кодекса
Свердловской  области,  Алапаевская  районная  территориальная
избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  Перечень  периодических  печатных  изданий, которые
обязаны  предоставлять  печатную  площадь  для  проведения  предвыборной
агитации,  на  дополнительных  выборах  депутата  Думы  Махнёвского
муниципального образования по одномандатному избирательному округу №
6, назначенных на 8 сентября 2019 года (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман



Приложение 

УТВЕРЖДЕН
Решением Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии 
 от 3 июля 2019 года № 19/138

Периодические печатные издания

№
п/п

Наименование
периодического

печатного издания

Территория его
распространения 

номер  и дата
свидетельства
о регистрации

СМИ

Юридический адрес
редакции периодического

печатного издания

Учредитель (учредители) периодического печатного издания,
(редакции печатного издания) .

Доля (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской
Федерации в уставном (складочном) капитала Объем

государственной поддержки (тыс. рублей)

Периодичность выпуска
периодического печатного

издания

1
«Алапаевская

искра»
 Свердловская

область

ПИ № ТУ
66 – 01316
29.05.2014

624600, 
Свердловская

область,      
г. Алапаевск, 

ул. Софьи
Перовской, д. 13 

ГАУПСО «Редакция газеты «Алапаевская искра»;
Администрация Махнёвского МО; Администрация

МО Алапаевское; Администрация МО город
Алапаевск.

1 раз в неделю


